Эксклюзивный дистрибьютор в России - ООО НПО ″ЭКО-ИНТЕХ″. Адрес: 115230, Москва, Каширское шоссе, д.13, корп.1.
Тел./факс: (495) 925-88-76 (многоканальный);     info@eco-intech.com     www.kimo-rus.com
В стоимость входят документация на русском языке, обучение. Первичная поверка/калибровка оплачивается дополнительно.
Гарантия - 1 год. Постгарантийное обслуживание.
Срок поставки при отсутствии на складе - макс. 50 дней со дня поступления 100 % -ной предоплаты.
Измерительные и сертифицированные диапазоны могут незначительно отличаться у некоторых приборов.
№  по
каталогу Модель Наименование и краткая характеристика Диапазон

-20…+70°С
Возможн.:
-100…+400°С
В / мА / А
+ 23 440
Опционально: удлинители зондов, доп.зонды, принадлежности и др. См. ниже по прайс-листу.
Класс 300. Память: 100000 измерений. Кроме функции логгера, класс 300 KISTOCK можно использовать как
портативные ручные приборы, т.е. как термометр либо термогигрометр.
Класс 200. Память: 16000 измерений.
Регистраторы (логгеры) KISTOCK
небольшие габаритные размеры, магнитный держатель, сигнал тревоги (настройка границ сигнальных значений)
Класс 100. Память: 12000 измерений.
ООО НПО ″ЭКО-ИНТЕХ″          Тел./факс: (495) 925-88-76          www.kimo-rus.com
4
тип L, нерж. сталь, рабочая температура 0…600 °С
12 971 TPL-03-100 d=3мм / L=100мм 3 120
12 972 TPL-03-200 d=3мм / L=200мм 3 280
12 973 TPL-03-300 d=3мм / L=300мм 3 520
12 974 TPL-06-300 d=6мм / L=300мм 2 880
12 975 TPL-06-500 d=6мм / L=500мм 3 440
12 976 TPL-06-800 d=6мм / L=800мм 3 920
12 977 TPL-08-1000 d=8мм / L=1000мм 6 080
12 978 TPL-08-1250 d=8мм / L=1250мм 6 720
тип L, нерж. сталь, рабочая температура 0…600 °С, со встроенной термопарой (тип К), кабель L=1,5м
12 983 TPL-03-100-T d=3мм / L=100мм 8 400
12 984 TPL-03-200-T d=3мм / L=200мм 8 720
12 985 TPL-03-300-T d=3мм / L=300мм 9 200
12 986 TPL-06-300-T d=6мм / L=300мм 8 640
12 987 TPL-06-500-T d=6мм / L=500мм 9 520
12 988 TPL-06-800-T d=6мм / L=800мм 10 560
12 989 TPL-08-1000-T d=8мм / L=1000мм 9 840
12 990 TPL-08-1250-T d=8мм / L=1250мм 10 560
тип S, нерж. сталь, рабочая температура 0…1000 °С, со встроенной термопарой (тип К), кабель L=1,5м
12 995 TPS-08-500-T d=8мм / L=500мм 21 120
12 996 TPS-08-1000-T d=8мм / L=1000мм 23 440
12 997 TPS-08-1500-T d=8мм / L=1500мм 25 600
12 998 TPS-08-2000-T d=8мм / L=2000мм 29 680
12 999 TPS-08-2500-T d=8мм / L=2500мм 31 600
13 000 TPS-08-3000-T d=8мм / L=3000мм 33 920
принадлежности для трубок ПИТО
10 410 TIG welding 4 560
10 209 TP GR 03 градуирование (мм), линейка на рукоятке, для трубок d=3мм 320
10 556 TP GR 06 градуирование (мм), линейка на рукоятке, для трубок d=6мм 320

12 758 K25 Размер 200х200 для зонда-крыльчатки d=100мм 10…300 м3/ч 4 400
10 374 K35 Размер 200х200 для зонда (обогреваемая струна) d=8мм 10…400 м3/ч 9 040
10 637 K75 Размер 300х300 для зонда (обогреваемая струна) d=8мм 30…750 м3/ч 11 280
Воронки для расчета объемного расхода
Принадлежности для зондов
Зонды для портативных ручных приборов
(скорость воздуха, объемный расход, влажность, скорость вращения, СО, СО2)
Принадлежности для температурных зондов
NTC для регистраторов (логгеров) KISTOCK класса 100 и 200 (с кабелем L=2м)
ООО НПО ″ЭКО-ИНТЕХ″          Тел./факс: (495) 925-88-76          www.kimo-rus.com
7
11 595 K120 Размер 450х450 для зонда (обогреваемая струна) d=8мм 50…1200 м3/ч 11 920
11 926 K150 Размер 550х100 для зонда (обогреваемая струна) d=8мм 10…400 м3/ч 11 920
ООО НПО ″ЭКО-ИНТЕХ″          Тел./факс: (495) 925-88-76          www.kimo-rus.com
8
14 483 KTHP-130 L=130мм (корпус из пластика), Lкаб.=2м, с фильтром
-20…+80°С
5…95 % 6 320
14 653 KCTJ 25 кабель измерения напряжения, L=2м 0…2,5 В 1 360
14 654 KCTJ 10 кабель измерения напряжения, L=2м 0…10 В 1 600
14 655 KCCJ 02 кабель измерения силы тока, L=2м 0…4/20 мА 2 240
14 659 KPIJ 20 зажим амперметра с кабелем Lкаб=2м 0…20 А 11 680
14 660 KPIJ 50 зажим амперметра с кабелем Lкаб=2м 0…50 А 11 680
14 661 KPIJ 100 зажим амперметра с кабелем Lкаб=2м 0…100 А 12 320
14 662 KPIJ 200 зажим амперметра с кабелем Lкаб=2м 0…200 А 12 320
14 663 KPIJ 600 зажим амперметра с кабелем Lкаб=2м 0…600 А 17 680
14 675 KTHP-110P L=150мм (пластик), Lкаб.=2м, с фильтром, с утолщенной рукояткой
-20…+80°С
0…100 % 11 680
14 485 KTHP-150 L=150мм (пластик), Lкаб.=2м, с фильтром
-20…+120°С
0…100 % 13 840
14 486 KTHP-300 L=300мм (пластик), Lкаб.=2м, с фильтром
-20…+120°С
0…100 % 15 600
14 487 KTHI-150 L=150мм (нерж.сталь), Lкаб.=2м, с фильтром
-40…+180°С
0…100 % 18 640
14 488 KTHI-300 L=300мм (нерж.сталь), Lкаб.=2м, с фильтром
-40…+180°С
0…100 % 20 400
13 799 EPP2 пластиковый с фильтром из нерж.стали 25 мкм 800
13 800 EPI25 из нерж.стали с фильтром из нерж.стали 25 мкм 1 520